අත්තදීපා නිකායෙහි විහරථ අත්තසරණා න අඤ්ඤසරණා !

ධම්මදීපා නිකායෙහි විහරථ ධම්මසරණා න අඤ්ඤසරණා !

ඔබ සැමට තෙරුවන් සරණයි !

වෙත්වා සවිසත හැමකල් නිදුකී !

පත්වා සැපතට සමගිව මුනි කී !

කැලිෆෝනියාවේ, පැසිෆික් ලොස් ඇන්ජලිස් බෞද්ධ විහාරස්ථානයේ

බු.ව. 2562 නවම් මස

පොහොදු සීල සමාදානය

(2019 පෙබරවාරි මස 17 වන ඉරුදින)